

Designa Køkken Thisted A/S

Leopardvej 3

7700 Thisted

CVR-nr. 25790944

Årsrapport for 2017

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. februar 2018

Keld Hyldahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsepåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Designa Køkken Thisted A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Designa Køkken Thisted A/S Leopardvej 3 7700 Thisted
Stiftelsesdato	15. december 2000
Hjemsted	Thisted
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Keld Hyldahl, Formand Bjarke Appelon Storgaard Arne Hundahl Jensen, Direktør
Direktion	Arne Hundahl Jensen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2.sal 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af køkken, bad, garderobereskabe, hvidevarer og øvrige handelsvarer samt udfører håndværksmæssige arbejde i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 68.535, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.522.976, og en egenkapital på kr. 1.278.632.

Årets resultat anses for at være acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		980.437	1.014.779
Personaleomkostninger	1	-885.840	-888.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.097	-6.795
Driftsresultat		89.500	119.697
Finansielle omkostninger		-936	-539
Resultat før skat		88.564	119.158
Skat af årets resultat	3	-20.029	-27.320
Årets resultat		68.535	91.838
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	70.000
Overført resultat		-131.465	21.838
Resultatdisponering		68.535	91.838

Designa Køkken Thisted A/S

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>5.097</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>5.097</u>
Andre tilgodehavender		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver		<u>3.000</u>	<u>8.097</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>878.794</u>	<u>896.734</u>
Varebeholdninger		<u>878.794</u>	<u>896.734</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.039	147.623
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.000</u>	<u>22.000</u>
Tilgodehavender		<u>120.039</u>	<u>169.623</u>
Likvide beholdninger		<u>521.143</u>	<u>510.030</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.519.976</u>	<u>1.576.387</u>
Aktiver		<u>1.522.976</u>	<u>1.584.484</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	578.632	710.096
Udbytte for regnskabsåret	6	200.000	70.000
Egenkapital		1.278.632	1.280.096
Hensættelser til udskudt skat		3.520	4.193
Hensatte forpligtelser		3.520	4.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.385	53.394
Selskabsskat		4.702	27.546
Anden gæld		176.737	219.255
Kortfristede gældsforpligtelser		240.824	300.195
Gældsforpligtelser		240.824	300.195
Passiver		1.522.976	1.584.484
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Pengestrømsopgørelse

	2017 kr.	2016 kr.
Årets resultat	68.535	91.838
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5.097	6.795
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	936	539
Regulering af skat af årets resultat	20.702	29.546
Regulering af udskudt skat	-673	-2.226
Ændring i varebeholdninger	17.940	-12.679
Ændring i tilgodehavender	49.584	25.796
Ændring i leverandørgæld mv.	-36.526	-100.371
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	125.595	39.238
Renteudbetalinger og lignende	-936	-539
Pengestrømme fra ordinær drift	124.659	38.699
Betalt selskabsskat	-43.546	-78.467
Pengestrøm fra driftsaktivitet	81.113	-39.768
Udbetalt udbytte	-70.000	-202.400
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-70.000	-202.400
Ændringer i likvider	11.113	-242.168
Likvider, primo	510.030	752.198
Likvider, ultimo	521.143	510.030

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	804.180	803.463
Pensioner	63.904	63.879
Andre omkostninger til social sikring	6.144	6.257
Andre personaleomkostninger	11.612	14.688
	<u>885.840</u>	<u>888.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger	5.097	6.795
	<u>5.097</u>	<u>6.795</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.702	29.546
Regulering hensættelse til udskudt skat	-673	-2.226
	<u>20.029</u>	<u>27.320</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Saldo primo	710.097	688.258
Årets tilgang	0	21.838
Årets afgang	-131.465	0
Saldo ultimo	<u>578.632</u>	<u>710.096</u>
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	70.000	202.400
Årets tilgang	200.000	70.000
Årets afgang	-70.000	-202.400
Saldo ultimo	<u>200.000</u>	<u>70.000</u>

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 262 tkr.. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på en varebil. Den årlige leasingomkostning udgør 33 tkr. Den samlede rest leasingforpligtelse udgør 81 tkr. pr. 31. december 2017

Selskabet har indgået leasingkontrakt på belysning. Den årlige leasingomkostning udgør 19 tkr. Den samlede rest leasingforpligtelse udgør 53 tkr. pr. 31. december 2017